resuelven por unanimidad constituirse en Junta General ordinaria y Universal de 

Socios, al amparo de los Artículos 121 y 280 de la Ley de Compañías. A 

continuación la Secretaria elabora la lista de los Socios presentes: Ing. Pepita del 

Rocío Pacheco Pesantes, dueña de VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TRECE 

(28.613) Participaciones de un dólar cada una; y, Lic. Lourdes Kow Bautista dueña de 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE (387) Participaciones de un dólar cada una, 

que suman veintinueve mil aportaciones que equivale al 100% del capital social; 

quienes aprueban igualmente por unanimidad tratar (os siguientes puntos del orden 

del día: Uno) Conocimiento y Aprobación del Informe del Gerente;